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InnoTech i ArciTech 

Systemy szuflad firmy Hettich z koncepcją jednej platformy 

 

Koncepcja jednej platformy, będąca podstawą systemów szu-

flad dwuściennych InnoTech i ArciTech, gwarantuje efek-

tywną produkcję przy jednoczesnym zmniejszeniu kosztów 

magazynowania i logistyki. Imponująca jest również technika 

zastosowana w tych systemach — prosty montaż i regulacja 

oraz niezwykle pomocne przyrządy montażowe. 

 

Mimo że systemy szuflad InnoTech i ArciTech znajdują zastoso-

wanie głównie w kuchni i łazience, to wzbudzają coraz większe 

zainteresowanie wśród producentów mebli do salonu i sypialni. 

Potrzeby i życzenia klientów są bardzo różnorodne, dlatego pro-

ducenci mebli poszukują rozwiązań pozwalających na różnicowa-

nie swoich produktów. Dzięki InnoTech i ArciTech firma Hettich 

oferuje  odpowiedni system szuflad dla każdego segmentu mebli, 

będący w stanie zadowolić wszelkie gusta i spełnić każde życze-

nie klienta. 

 

InnoTech 

System szuflad InnoTech odniósł wielki sukces na rynkach całego 

świata. Koncepcja jednej platformy pozwala na różnicowanie każ-

dego rodzaju szuflady. Zastosowanie różnych prowadnic, od  

prowadnicy z częściowym wysuwem bez funkcji cichego do-

mykania, po wersję z pełnym wysuwem z Silent System lub Push 

to open, a także rozmaitych elementów dekoracyjnych, umożliwia 

różnicowanie produktów pod względem funkcji i wzornictwa, a to 

wszystko w oparciu o jedną oskrzynię szuflady. Ponadto system 

InnoTech zapewnia szereg rozwiązań w zakresie organizacji wnę-
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trza szuflady, oferując odpowiednie rozwiązanie dla każdej strefy 

w kuchni. InnoTech z częściowym wysuwem to idealny sposób na 

wprowadzenie do swojej oferty systemów szuflad dwuściennych  

z możliwością późniejszego przejścia do wersji z pełnym  

wysuwem. 

 

ArciTech 

Szuflada ArciTech wyróżnia się niesłychanie łagodnym przesuwa-

niem i wyjątkową stabilnością. Pryzmatyczna prowadnica Actro 

działa imponująco lekko i równomiernie. Dzięki trzem zakresom 

obciążeń, 40, 60 oraz 80 kg,  szuflady ArciTech są w stanie spro-

stać wszelkim wymaganiom. Szeroka gama produktów bazują-

cych na pojedynczej platformie obejmuje dwie wysokości oskrzyń 

w czterech wykończeniach powierzchni (białym, antracytowym, 

srebrnym i ze stali nierdzewnej) oraz sześć wysokości ścianek tyl-

nych. Dla najbardziej wymagających klientów z segmentu Pre-

mium znajduje się w ofercie oskrzynia o wysokości 126 mm ze 

szklanym podwyższeniem boku DesignSide lub TopSide oraz tyl-

ną ścianką o wysokości 250 mm.  

 

 

Ze strony www.hettich.com można pobrać następujące zdjęcia: 

 

 

Organizacja wewnętrzna do szuflad 
InnoTech w meblach łazienkowych – cała 
zawartość widoczna na pierwszy rzut oka. 
Zdjęcie: Hettich 
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ArciTech firmy Hettich to system szuflad 
do mebli kuchennych segmentu Premium. 
Zdjęcie: Hettich 

 
 
 
 
Koncepcja platformy ArciTech umożliwia 
różnicowanie szuflad. Zdjęcie: Hettich 


